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COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTA(;AO DE CONTAS z :5;
G &
) Classificagéo VALORES g 5
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%cﬁ
- «Q =
10 - Sande o) 3
D
Fundo Municipal de Saude Qgg 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos préprios 9 U
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1326 09/11/2018 13/11/2018 | 10.302.1004.2064.000 | DR MED LTDA EPP 1.015,38 %’ 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |5 02/01/2019 17/01/2019 | 10.302.1004.2066.000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 2.502,50 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 189 01/02/2019 02/05/2019 | 10.302.1004.2064.000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 399,27 g Q
z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 460 01/04/2019 05/04/2019 10.302.1004.2064.000 | GERASTEP GERADORES ASSISTE! 2.000,00 Q%
g9
. 2 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 783 11/06/2019 25/06/2019 | 10.302.1004.2066.000 | BRASIL VEICULOS COMPANHIA D 554,66 8 8
Q.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 867 11/07/2019 11/07/2019 10.302.1004.2066.000 | VALE & VALE LTDA 150,00 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 866 11/07/2019 11/07/2019 10.302.1004.2066.000 | VALE & VALE LTDA 165,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1232 30/09/2019 30/09/2019 10.302.1005.2068.000 | LAURA ANDREIA MARIA BARBOS 201,60 % -_);
. . S 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 215 01/02/2021 05/03/2021 10.302.1004.2066.000 | LUAN PIETTRO HENRIQUE DO N 1.100,00 @ S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |301 04/03/2021 04/03/2021 10.302.1004.2066.000 | J N TEIXEIRA & CIA LTDA 1.212,30 § I'?I
. L. P O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 468 12/04/2021 12/04/2021 10.302.1005.2068.000 | POSTO MUNIZ LTDA 18.951,09 o, 3C>
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 790 29/06/2021 29/06/2021 | 10.302.1004.2064.000 [ M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E ¢ 16.956,03 g 3
@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 865 30/06/2021 30/06/2021 10.302.1005.2068.000 | MARIA VILMA DOS SANTOS 252,00 i— ®
Pyl
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 989 29/07/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.000 | RENATA DA SILVA SOARES 2.499,00 2 m
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1244 13/09/2021 13/09/2021 10.302.1005.2068.000 | EDILSON CORREIA DE LIMA FILF 252,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1346 06/10/2021 06/10/2021 10.302.1005.2068.000 | PORTO SEGURO COMP DE SEGUR( 650,25 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1422 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.000 |M M DE SANTANA MOVEIS EIREI 128,00 ,% 3
&y
Subtotal do Fundo Municipal de Salde - Recursos proprios 48.989,08 0,0§
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Fundo Municipal de Saude %\2 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 9 U
=
Outros Recursos Vinculados & Satide (Recursos do Exercicio Corren | 1175 10/10/2018 10/10/2018 | 10.301.1003.2060.000 | PHARMAPLUS LTDA 8.303,96 %’ 'E
Outros Recursos Vinculados a Salde (Recursos do Exercicio Corren | 342 19/03/2019 20/03/2019 10.301.1003.2058.000 | APOGEU CENTER COMERCIAL DI 12.719,87 8 EZS
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 806 29/05/2020 23/06/2020 | 10.302.1004.2064.000 | LABORATORIO DE ANALISES CLI 2.459,80 g Q
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1069 03/08/2020 18/08/2020 10.302.1004.2064.000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUIGAOE ¢ 13.753,60 Q %
g9
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 1272 28/09/2020 10/12/2020 | 10.303.1006.2069.000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITAL, 8.105,12 8 8
Q.
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1699 30/11/2020 30/11/2020 10.302.1004.2064.000 | GALLOTTI TRUCKS PE COMERCI 190,00 §_ %
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 285 01/03/2021 20/10/2021 10.301.1003.2060.000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 2.900,00 % 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 462 08/04/2021 03/06/2021 10.303.1006.2069.000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE M 312,00 % -_);
. . - >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 617 12/05/2021 12/05/2021 10.301.1003.2060.000 | MIGDALIA DE LA CARIDAD GARC 1.800,00 § S
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do | 1343 05/10/2021 05/10/2021 10.301.1003.2060.000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SE 615,90 § I'?I
. . P O
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 1755 02/12/2021 02/12/2021 10.301.1003.2060.000 | EDNA MARIA ALVES DE LIMA 3.000,00 o, 3C>
Q
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientesdo | 2029 30/12/2021 30/12/2021 | 10.301.1003.2060.000 | JOSE HENRIQUE VALOIS RIBEIRO 1.800,00 ;’; 3
O <
Subtotal do Fundo Municipal de Saude - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 55.960,25 ﬁ
Prefeitura Municipal de Feira Nova c;;_‘ %
Prefeitura Municipal de FeiraNova - Recursos préprios gg) g
)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 4801 19/09/2019 04/10/2019 10.122.1001.2057.000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ 1.024,90 ﬁ Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 5895 20/11/2019 05/12/2019 10.122.1001.2057.000 | LIDIANE RODRIGUES DA SILVA 335,00 % é
Subtotal do Prefeitura Municipal de Feira Nova - Recursos proéprios 1.359,90 0,0E
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 106.309,23 0,00
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FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%cﬁ
~ «Q =
12 - Educagéo o) 3
~ S D
FUNDO DE EDUCACAO 5\3"8
Recursos Préprios S o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 926 20/08/2021 30/08/2021 | 12.122.1201.2019.000 | JOSIAS SALUSTIANO DA ROCHA 530,00 %’ 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1794 10/12/2021 10/12/2021 | 12.122.1201.2019.000 | SECRETARIA DE EDUCACAO, CU! 102,54 ] EZS
Outros Recursos Vinculados a Educagéo (Recursos do Exercicio Co | 853 28/01/2020 30/04/2020 12.122.1201.2019.000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 32.420,36 g g
z
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Naci | 380 27/04/2021 05/11/2021 12.306.1202.2020.000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE, 37.157,36 Q%
g8
= O
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Naci | 1310 07/10/2021 07/10/2021 | 12.306.1202.2020.000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADA 4.820,44 8 8
Q.
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Naci | 1523 01/11/2021 05/11/2021 12.306.1202.2020.000 | JOSE ALBERTO DE MOURA PADA 4.257,72 §_ %
Q 1IN
Subtotal do Recursos Proprios 79.288,42 @Og
QOutros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) 5] :U
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Col | 863 28/01/2020 31/07/2020 12.367.1209.2039.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 21.579,71 § §
. . N - - £ 0
Outros Recursos Vinculados & Educaco (Recursos do Exercicio Col | 858 28/01/2020 31/07/2020 | 12.366.1208.2037.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 32.262,02 g'(},: m
Outros Recursos Vinculados a Educacdo (Recursos do Exercicio Col | 857 28/01/2020 31/07/2020 12.365.1207.2035.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 45.049,98 % 3C>
N @©
Outros Recursos Vinculados a Educaco (Recursos do Exercicio Col | 859 28/01/2020 31/07/2020 12.361.1206.2034.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 108.929,01 & 8
. [(e]
Outros Recursos Vinculados a Educacdo (Recursos do Exercicio Col | 856 28/01/2020 31/07/2020 12.365.1207.2035.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 117.279,67 ;; Ry
N by)
Outros Recursos Vinculados a Educacdo (Recursos do Exercicio Co | 854 28/01/2020 31/07/2020 12.361.1206.2033.000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE 582.809,82 ‘;;_l 5
Transferéncia do Salério-Educacéo (Recursos do Exercicio Corrent | 215 12/02/2021 12/02/2021 12.361.1206.2023.000 | FRIGELAR COMERCIO E INDUSTF 276,50 § o
m
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacédo Basi: | 222 22/02/2021 22/02/2021 12.361.1206.2034.000 | JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC 450,00 % g
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacédo Bési | 590 09/06/2021 09/06/2021 12.122.1201.2019.000 | POSTO MUNIZ LTDA 942,62 % E
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacéo Béasi: | 1436 01/11/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.000 | I TAMAR PEREIRA DA PAIXAO 0 3.000,00 )Z>
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAF | 1120 27/09/2021 07/10/2021 12.122.1201.2019.000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL 800,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacédo, PNATE, etc.) 913.379,33 0,00
Subtotal da Fungédo 12 - Educacéo 992.667,75 0,00
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Prefeitura Municipal de Feira Nova Qgg g
Recursos Proprios S o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1936 18/05/2018 18/05/2018 | 04.122.0401.2011.000 | L. O. SOARES DE MORAES - ME 6.775,30 %‘_'g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1022 11/02/2019 11/02/2019 | 04.122.0401.2011.000 [ JA.COMERCIO E SERVICOS LTDA 4.300,00 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2715 10/05/2019 06/06/2019 | 04.122.0401.2011.000 | DANIEL SILVA DE OLIVEIRA JUNI 1.250,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2922 03/06/2019 04/06/2019 | 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00 Q 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 4900 24/09/2019 11/10/2019 | 04.122.0401.2011.000 [ JULIET ANDRE DE OLIVEIRA 08C 600,00 ‘%1 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 5154 01/10/2019 31/12/2019 | 04.122.0401.2011.000 | CAMILA MARIA CABRAL DA ROC 900,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 5950 20/11/2019 06/12/2019 | 04.122.0401.2011.000 | DAVID JOSE DE OLIVEIRA 1.100,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 5948 20/11/2019 06/12/2019 | 04.122.0401.2011.000 | MARINALVA CALIXTO BORGES 1.100,00 % —_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 5949 20/11/2019 06/12/2019 | 04.122.0401.2011.000 | EDIJANE ALVES DA SILVA 1.100,00 é 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 5952 20/11/2019 06/12/2019 | 04.122.0401.2011.000 | DIEGO JOSE DA SILVA 1.100,00 § I'?I
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 5951 20/11/2019 06/12/2019 | 04.122.0401.2011.000 | LUCIANA MARINALVA OLIVEIRA 1.100,00 E ;8>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 5945 20/11/2019 03/12/2019 | 04.122.0401.2011.000 | MARCONE C SOUZA LTDA 3.900,00 ?:; 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 6161 10/12/2019 10/12/2019 | 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00 2 I‘_Cﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 6228 18/12/2019 19/12/2019 04.122.0401.2011.000 | IMPACTO COMUNICAGAO E MAF 17.000,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 228 25/01/2021 30/06/2021 | 04.124.0408.2017.000 | JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILH( 4.000,00 g’ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 227 25/01/2021 31/03/2021 | 04.122.0401.2011.000 | JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILH( 6.000,00 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 313 29/01/2021 26/02/2021 | 04.122.0401.2011.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 0,08 % 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 317 29/01/2021 26/02/2021 | 04.122.0401.2011.000 | ELDER JOSE ALVES 2.000,00 ® :Z:
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 367 08/02/2021 23/02/2021 | 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 465 01/03/2021 02/03/2021 | 04.122.0406.2013.000 | CONSORCIO PUBLICO INTERMUN 21.674,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 693 18/03/2021 31/12/2021 | 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 713 23/03/2021 23/03/2021 | 04.122.0401.2011.000 | I'VSON JEFFERSON DE LIMA 0124 280,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 950 14/04/2021 14/04/2021 | 04.122.0401.2011.000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.000,00
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Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 992 26/04/2021 26/04/2021 | 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00 %’ 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1168 24/05/2021 15/06/2021 | 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1198 25/05/2021 25/05/2021 | 04.122.0400.2102.000 | MIX MUSIC LTDA 6.475,00 g Q
- z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1325 02/06/2021 17/06/2021 04.122.0401.2011.000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.000,00 Q%
g9
Outros Recursos ndo Vincul ados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1405 21/06/2021 21/06/2021 | 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00 8 8
Q.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1630 06/07/2021 31/12/2021 04.122.0401.2011.000 | A P D PEIXOTO GRAFICA ME 700,00 §_ %
~ N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1705 14/07/2021 31/12/2021 04.122.0401.2011.000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.000,00 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1822 02/08/2021 02/08/2021 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00 % -_);
. . S 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1865 06/08/2021 06/08/2021 04.122.0401.2011.000 | ANDRE ALFREDO DOS SANTOS 0 500,00 @ S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2004 26/08/2021 26/08/2021 04.122.0401.2011.000 | INDUSTRIA E COMERCIO DE PRC 347,69 § I'?I
. L. P O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2658 01/11/2021 01/11/2021 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00 o, 3C>
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2671 01/11/2021 01/11/2021 | 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00 g 3
@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2739 11/11/2021 11/11/2021 04.122.0401.2011.000 | INDUSTRIA E COMERCIO DE PRC 510,00 i— ®
Pyl
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2898 01/12/2021 14/12/2021 04.122.0401.2011.000 | SETEV SEGURANCA ELETRONIC/ 1.400,00 2 m
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3125 21/12/2021 21/12/2021 04.122.0401.2011.000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LT 1.000,00 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3189 31/12/2021 31/12/2021 04.122.0409.2015.000 | MARIA PATRICIA DE FONTES RIE 4.205,00 % g
Subtotal do Recursos Préprios 103.317,17 (%OE
Subtotal da Fungdo 04 - Administracgéo 103.317,17 0,0E
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1
Fundo Municipal de Assisténcia Social Qgg 3
Recursos Préprios ﬁ U
5=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 767 30/12/2016 30/12/2016 | 08.122.0801.2079.000 | POSTO NOVO DIA LTDA 114,00 %’ 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 766 30/12/2016 30/12/2016 | 08.122.0801.2081.000 [ POSTO NOVO DIA LTDA 1.246,44 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 739 19/10/2018 19/10/2018 | 08.122.0801.2081.000 | STAMPEX COMERCIO & SERVICO: 440,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |59 15/01/2021 26/02/2021 | 08.244.0808.2093.000 [ INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 756,00 Q &
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 701 27/10/2021 30/11/2021 | 08.122.0801.2078.000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGUR 1.596,00 kS 8
Q.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 874 22/12/2021 22/12/2021 | 08.122.0801.2079.000 | C L COMERCIO EM AVIAMENTOS 230,30 §_ Q
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 904 23/12/2021 23/12/2021 | 08.122.0801.2079.000 [ C L COMERCIO EM AVIAMENTOS 230,30 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 903 23/12/2021 23/12/2021 | 08.122.0801.2079.000 [ ARMARINHO IVO LTDA 259,95 % -_);
. - S 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 902 23/12/2021 23/12/2021 | 08.122.0801.2079.000 [ LEO PLASTICOS E AVIAMENTOS 2.261,80 § c
Subtotal do Recursos Proprios 7.134,79 608
o
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 7.134,79
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

;

Resolugéo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022
ANEXOV-C

ANEXO

o
El? (@)
PREFEITURA DE FEIRA NOVA % §
RELAQAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES Dezembro/2022 g 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTA(;AO DE CONTAS - :5;
il
) Classificagéo VALORES g 5
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%cﬁ
- o=
15 - Urbanismo Q 3
. . . S D
Prefeitura Municipal de Feira Nova g:\z 3
Recursos Proprios 9 U
S5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 783 01/02/2019 26/02/2019 | 15.451.1501.2046.000 | JA T CAVALCANTE ME 260,00 %’ 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1034 14/02/2019 14/02/2019 | 15.451.1501.2046.000 | RECIFE PECAS PARA TRATORES 480,00 ] EZS
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1171 28/02/2019 11/03/2019 | 15.451.1501.2046.000 | PRONTO CONSULTORIA E SERVIC 10.825,55 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2684 10/05/2019 10/06/2019 15.451.1501.2046.000 | PEPAULO PROJETOS CONSULTOF 10.416,45 Q %
g9
2 g
Outros Recursos ndo Vincul ados (Recursos do Exercicio Corrente) | 4441 02/09/2019 04/09/2019 | 15.451.1501.2046.000 | CIAGRO DIESEL COMERCIODE T 475,00 8 O
Q@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 4733 12/09/2019 02/10/2019 15.451.1501.2046.000 | JOSE ANTONIO DA SILVA FILHO 1.400,00 §_ %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 4825 24/09/2019 04/10/2019 15.451.1501.2046.000 | TIEGO PEREIRA ALVES EIRELI 7.500,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 592 16/01/2020 22/01/2020 15.451.1501.2046.000 | DELCIVANIO PASCOAL DE SANT/ 2.000,00 % -_);
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3620 20/07/2020 24/11/2020 15.451.1501.1024.000 | CJ CONSTRUGOES E EMPREENDI! 5.886,00 é )E
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3620 20/07/2020 31/01/2022 15.451.1501.1024.000 | CJI CONSTRUGOES E EMPREENDI! 15.60§82
. . v}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 6000 22/12/2020 28/12/2020 15.451.1501.2046.000 | RODOLFO FRANCISCO DE LIMA 700,00 E 3C>
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 248 25/01/2021 26/02/2021 | 15.451.1501.2046.000 | MARLI BENEVENTO 454,58 g 3
@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 354 03/02/2021 03/02/2021 15.451.1501.2046.000 | LUIZ MARQUESE LIMA TTDA 3.800,00 g— ®
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 353 03/02/2021 03/02/2021 15.451.1501.2046.000 [ LUIZ MARQUESE LIMA TTDA 13.092,00 2 E
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 972 19/04/2021 08/09/2021 15.451.1501.2046.000 | LUILSON BEZERRA DA SILVA JUN 1.585,50 § g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2012 27/08/2021 30/08/2021 | 15.451.1501.2046.000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 2( 2.491,60 § E
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2013 27/08/2021 30/08/2021 | 15.451.1501.2046.000 | COMERCIAL DE CONSTRUGAO 2( 5.354,70 ,% 3
W >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2170 14/09/2021 23/09/2021 15.451.1501.2046.000 | TULIO JOSE DA SILVA 1.200,00 )Z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2250 30/09/2021 06/10/2021 15.451.1501.2046.000 | COMERCIAL DE CONSTRUGAO 2( 5.853,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2398 05/10/2021 05/10/2021 15.451.1501.2046.000 | JOSE DE LEMOS VASCONCELOS & 11.875,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3166 29/12/2021 30/12/2021 15.451.1501.2046.000 | G M FERREIRA ALBUQUERQUE 1.086,55
Subtotal do Recursos Proéprios 86.736,73 15.602,82




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugéo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C
SN
&
PREFEITURA DE FEIRA NOVA N bro/2022 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
G4
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
- = [o=3
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
15 - Urbanismo Qa3
Prefeitura Municipal de Feira Nova ng %
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) g U
o 53>
Outros Recursos n&o Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3755 27/09/2018 31/07/2019 | 15.451.1501.1024.000 | CJ CONSTRUCOES E EMPREENDI! 120.785,94 %‘ %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3755 27/09/2018 31/08/2020 | 15.451.1501.1024.000 [ CJ CONSTRUGOES E EMPREENDI! 307.263,29 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3755 27/09/2018 15.451.1501.1024.000 | CJ CONSTRUGOES E EMPREENDI! 483.59§0§
pd
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 4247 01/09/2020 06/10/2022 15.451.1501.1024.000 | SS SERVICOS, LOCACOES E CONSI 20.039,57 Q%
g ¥
O
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 448.088,80 483.59%,0@
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 534.825,53 499.19%9

VOV 2N
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C
e IR P
&
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2022 g Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
G4
Classificagéo VALORES g 5
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
g ~ D =
programatica Processado Nao Proces%cﬁ
- o=
20 - Agricultura S 3
. . . S D
Prefeitura Municipal de Feira Nova %\2 3
Recursos Proprios S o
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 4939 01/10/2019 11/10/2019 | 20.122.0401.2053.000 | POSTO MUNIZ LTDA 0,09 %’ 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 5156 01/10/2019 31/12/2019 | 20.122.0401.2053.000 [ ADMILSON JOSE OLIVEIRA DA Sll 900,00 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1138 13/05/2021 13/05/2021 | 20.122.0401.2053.000 [JL G TEIXEIRA & JM DE SANTAN 2.200,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2547 27/10/2021 28/10/2021 20.122.0401.2053.000 | LUIZ MARQUESE LIMA TTDA 760,00 Q %
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 2963 06/12/2021 16/12/2021 | 20.122.0401.2053.000 | BETEL FARDAS INDUSTRIA DE C( 2.899,75 8 O
o
Subtotal do Recursos Préprios 6.759,84 gOB
——
. c >
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 6.759,84 %00)
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucgo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C
D
o~
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2022 % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
G4
Classificagao VALORES g 5
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
g ~ D =
programatica Processado N&o Proci
25 - Energia =SR]
. . . S D
Prefeitura Municipal de Feira Nova g:\z 3
Recursos Préprios S o
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3097 10/06/2019 25/06/2019 | 25.752.2501.2050.000 | C F DA SILVA FERREIRA EIRELI M 545,00 %’ 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 3803 31/07/2019 08/08/2019 | 25.752.2501.2050.000 | MANASSES JOSE DA SILVA 1.500,00 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 673 16/03/2021 31/12/2021 | 25.752.2501.2050.000 | CASMATEL - SERVICOS ELETRIC! 795,52 g Q
Z
Subtotal do Recursos Proéprios 2.840,52 @OQ
ﬁ
Subtotal da Fungdo 25 - Energia 2.840,52 Qof
O
&
>
@
>
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VNVYLNVS 3d VdI3d3d 0advNa3 o1Nvd




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucgo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C
e IR P
&
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2022 % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
G4
Classificagéo VALORES g 5
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
g ~ D =
programatica Processado N&o Proci
26 - Transporte =SR]
. . . S D
Prefeitura Municipal de Feira Nova %\2 3
Recursos Proprios S o
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 116 02/01/2019 11/10/2019 | 26.782.0401.2056.000 | ENILDA ALVES FERREIRA 5.500,00 %’ 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1521 14/03/2019 14/03/2019 | 26.782.0401.2056.000 | WIBSON DA SILVA SANTOS & CI# 504,00 8 EZS
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 4754 12/09/2019 26/09/2019 | 26.782.0401.2056.000 | MATHEUS ISAIAS ALVES DE LIM/ 900,00 g Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 6003 28/11/2019 10/12/2019 26.782.0401.2056.000 | MARCUS VINICIUS BRITO FERREI 1.050,00 Q %
g9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1684 12/07/2021 31/12/2021 | 26.782.0401.2056.000 | POSTO MUNIZ LTDA 15.905,50 8 O
o
Subtotal do Recursos Préprios 23.859,50 gOB
——
€ >
Subtotal da Fungdo 26 - Transporte 23.859,50 gom
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucgo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C
SN
o~
PREFEITURA DE FEIRA NOVA N bro/2022 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
G2
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
- = [o=3
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
«Q 3
27 - Desporto e Lazer Q8
~ S D
FUNDO DE EDUCACAO Q:\g‘g
Recursos Proprios S g
£
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1813 22/12/2021 22/12/2021 | 27.812.2701.2044.000 | S. C. NUNES DA SILVA SANTANA | 5.283,80 %’ 'E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1883 31/12/2021 31/12/2021 | 27.812.2701.2044.000 | S. C. NUNES DA SILVA SANTANA | 4.300,00 8 279
Subtotal do Recursos Proprios 9.583,80 (§0@
(ﬁ-
Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 9.583,80 (8_05
(@)
~ 0
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.787.298,13 499.19 99
N
>
@
>

Feira Nova

29/03/2023 DANILSON CANDIDO GONZAGA

PREFEITO MUNICIPAL
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
* TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-D

> O
jeEne]
Q
PREFEI'I:URA DE FEIRA NOVA i Dezembro/2022 @ 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
- - . o
INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO Z >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL @ g
24
o
fol=1
Classificacdo VALORES 8a
NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor E %
programéatica Processado N&o Proces@d@
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0
Feira Nova
29/03/2023 DANILSON CANDIDO GONZAGA

PREFEITO MUNICIPAL

No Data Found
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